关于做好我校教师岗前培训考试参考教师健康监测的通知

各相关单位：

江苏省2020年高等学校教师岗前培训考试，将于2021年1月9日和10日进行。

根据江苏省高校师资培训中心的工作通知要求，现将参加考试教师健康监测的相

关工作要求通知如下，请各单位通知到本单位全体参加考试的教师。

一、严格按照“附件一”的要求做好个人健康监测工作。

二、学校签发准考证时，参考教师须提交按照“附件二”要求签署的纸质档

“健康应试承诺书”（一式两份，需要填写的信息均须手写填报。考点和准考证

号等未定信息，会另行通知参考教师）1份，方可领取准考证。不符合健康应试要

求的教师，学校不予签发准考证。

三、所有参考教师，均须携带“健康应试承诺书”1份参加考试。

附件一：2020年全省高等学校教师岗前培训考试考生健康应试须知

附件二：2020年全省高等学校教师岗前培训考试健康应试承诺书

党委教师工作部

2020年12月18日

附件一：
2020 年全省高等学校教师岗前培训考试

考生健康应试须知

一、考前准备

1.考生须签署《2020 年全省高等学校教师岗前培训考试考生健康

应试承诺书》，考生在打印准考证时，同步打印《健康应试承诺书》， 按

要求签署后在进入考点时出示，进入考场后交给监考员。

2.考前 14 天起，考生原则上不得离开本市，尽量减少不必要的

跨市流动，避免去中、高风险地区和人流密集的公共场所。

3. 考生须在 12 月 25 日前申领“苏康码”，并在参加考试前连

续 14 天通过“苏康码”界面进行健康申报，以便进入考点时接受检查。

（申领途径：下载江苏政务服务 APP，点击“防疫专区”或搜索

“苏康码”，进入“苏康码”服务；或在支付宝首页搜索“苏康码”，完

成实名认证后方可获取“苏康码”。）

4 考生须提前规划好出行时间和路线，赴考途中做好个人防护，

乘坐公共交通工具须全程佩戴口罩。为避免人群聚集，考试期间，除

考生外其他人员不得进入考点。

5.赴考时，提前准备好口罩（一次性医用口罩或医用外科口罩），

做好个人防护。

二、入场检查

1. 须至少提前 1 小时到达考点，凭准考证、有效身份证件、健

康码，佩戴口罩进入考点。不佩戴口罩的考生、未携带上述证件或不

能出具“苏康码”者，不得进入考点。

2．听从考试工作人员指挥，配合考点完成体温测量等健康检查

和登记。体温低于 37.3℃方可进入考点。体温异常的考生须听从工

作人员安排，经现场医务专业人员复查体温及流行病学史等综合评估指

标，确定考生符合健康应试要求后，方可进入考点。如体温依然不正

常，可主动放弃考试。

3.考生应自觉配合考点做好身体健康检查，凡隐瞒或谎报旅居史、

接触史、健康状况等疫情防控重点信息，以及在考试疫情防控中拒不 配

合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊的，将取消考试资格， 并按

照《治安管理处罚法》、《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害 新型冠

状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规予以处 理。

三、应试要求

1.考试过程中，全程佩戴口罩。如突感不适，应主动联系工作人

员，听从工作人员安排。

2.考试结束时，按监考员的指令，有序错峰离场，保持人员间距，

不得在考点内滞留。

附件二：

2020 年全省高等学校教师岗前培训考试

健康应试承诺书

本人已阅读并理解《2020 年全省高等学校教师岗前培训考

试健康应试须知》，愿意遵守相关规定，承担社会疫情防控责任，

并做如下承诺：

1. 本人在考前不属于疫情防控要求 14 天强制隔离期、医学

观察期或自我隔离期内的人群。

2. 本人在考前 14 天内自我监测健康状况，体温低于 37.3℃、

个人健康情况正常。

3. 如在入场前和考试中有发烧（超过 37.3℃）或咳嗽等呼

吸道症状，本人自愿选择放弃考试。

本人保证以上承诺信息真实、准确，并知悉与之相关的法律

责任。如有瞒报、错报、漏报的情况，一切后果自负。

考试考点： 准考证号：

身份证号： 手机号码：

所在单位： 考生签名：

考试时间：2020 年 1 月 日